
 
 

UCHWAŁA NR 160/XXX/14  
RADY GMINY RUTKI  

z dnia 10 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 157/XXIX/13 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rutki na rok 2014 wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok” zwiększa się plan dochodów budżetu  
o kwotę 233.287 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok” zwiększa się plan wydatków budżetu  
o kwotę 509.539 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 576.252 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały”. 

4. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 68.659 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 89.407 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

5. W załączniku Nr 4 „Zadania inwestycyjne w roku 2014” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 
do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2014 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 15.021.895 zł, w tym: bieżące 13.892.846 zł, majątkowe 1.129.049 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 15.598.147 zł, w tym: bieżące 13.472.461 zł, majątkowe 2.125.686 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 576.252 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 276.252 zł; 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 300.000 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 kwietnia 2014 r.

Poz. 1508



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Janusz Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1508



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 160/XXX/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 10 marca 2014 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2014 r. 
 w złotych 

 Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział 

 
Rozdział 

 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 600        Transport i łączność  1 800,00  0,00  145 261,00  147 061,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  145 261,00  145 261,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  1 800,00  0,00  145 261,00  147 061,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  145 261,00  145 261,00 

      
 

2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 0,00  0,00  145 261,00  145 261,00 

 758        Różne rozliczenia  6 898 569,00  0,00  47 026,00  6 945 595,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 441 294,00  0,00  47 026,00  4 488 320,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2920 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 441 294,00  0,00  47 026,00  4 488 320,00 

 801        Oświata i wychowanie  2 900,00  0,00  41 000,00  43 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1508



 
Dział 

 
Rozdział 

 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    80101     Szkoły podstawowe  2 900,00  0,00  41 000,00  43 900,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

0830 
 Wpływy z usług  0,00  0,00  41 000,00  41 000,00 

 bieżące razem:  11 614 366,00  0,00  233 287,00  11 847 653,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 19 819,00  0,00  145 261,00  165 080,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  1 129 049,00  0,00  0,00  1 129 049,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 896 282,00  0,00  0,00  896 282,00 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział 

 
Rozdział 

 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  2 045 193,00  0,00  0,00  2 045 193,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  14 788 608,00  0,00  233 287,00  15 021 895,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 916 101,00  0,00  145 261,00  1 061 362,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1508



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 160/XXX/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 10 marca 2014 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h, 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 przed zmianą 
 

100000 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki 
razem: 

 po zmianach 
 

100000 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1508



 Rodzaj zadania: Własne 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 przed zmianą  23064  23064  23064  0  23064  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 
 10    

 Rolnictwo i 
łowiectwo 

 po zmianach  33064  23064  23064  0  23064  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 
    1010 

 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

 po zmianach  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 
      

 
6050 

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

 po zmianach  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

 przed zmianą  1029098  667272  666372  227498  438874  0  900  0  0  0  361826  361826  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  373133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  373133  373133  0  0 
 600    

 Transport 
 i łączność 

 po zmianach  1402231  667272  666372  227498  438874  0  900  0  0  0  734959  734959  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1508



 
 przed zmianą  1029098  667272  666372  227498  438874  0  900  0  0  0  361826  361826  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  373133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  373133  373133  0  0 
    60016 

 Drogi publiczne 
gminne 

 po zmianach  1402231  667272  666372  227498  438874  0  900  0  0  0  734959  734959  0  0 

 przed zmianą  341194  0  0  0  0  0  0  0  0  0  341194  341194  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  373133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  373133  373133  0  0 
      

 
6050 

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

 po zmianach  714327  0  0  0  0  0  0  0  0  0  714327  714327  0  0 

 przed zmianą  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  24000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0 
 700    

 Gospodarka 
mieszkaniowa 

 po zmianach  30000  26000  26000  0  26000  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0 

 przed zmianą  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  24000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0 
    70005 

 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

 po zmianach  30000  26000  26000  0  26000  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
      

 
4270 

 Zakup usług 
remontowych 

 po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0       
 

6060 

 Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

 po zmianach  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0 

 przed zmianą  1783939  1768939  1663758  1256986  406772  10000  95181  0  0  0  15000  15000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  24102  24102  24102  24102  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 750    

 Administracja 
publiczna 

 po zmianach  1808041  1793041  1687860  1281088  406772  10000  95181  0  0  0  15000  15000  0  0 

 przed zmianą  53376  53376  53376  28916  24460  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  24102  24102  24102  24102  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
   

 
75011 

 Urzędy wojewódzkie 

 po zmianach  77478  77478  77478  53018  24460  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1508



 przed zmianą  16820  16820  16820  16820  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20160  20160  20160  20160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
       4010 

 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 po zmianach  36980  36980  36980  36980  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  4139  4139  4139  4139  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3448  3448  3448  3448  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
       4110 

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

 po zmianach  7587  7587  7587  7587  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  601  601  601  601  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  494  494  494  494  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
       4120 

 Składki na 
Fundusz Pracy 

 po zmianach  1095  1095  1095  1095  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  6066954  6010954  5725899  4380242  1345657  0  285055  0  0  0  56000  56000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  801     Oświata i wychowanie 

 po zmianach  6086954  6030954  5745899  4380242  1365657  0  285055  0  0  0  56000  56000  0  0 

 przed zmianą  3123882  3081882  2929152  2422108  507044  0  152730  0  0  0  42000  42000  0  0 

 mniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
   

 
80101 

 Szkoły podstawowe 

 po zmianach  3143882  3101882  2949152  2422108  527044  0  152730  0  0  0  42000  42000  0  0 

 przed zmianą  170535  170535  170535  0  170535  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
       4210 

 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

 po zmianach  190535  190535  190535  0  190535  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  68659  68659  68659  14000  54659  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  21748  21748  21748  0  21748  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 851     Ochrona zdrowia 

 po zmianach  90407  90407  90407  14000  76407  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  67659  67659  67659  14000  53659  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  21748  21748  21748  0  21748  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
   

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 po zmianach  89407  89407  89407  14000  75407  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1508



 przed zmianą  18500  18500  18500  0  18500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  21748  21748  21748  0  21748  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
       4300 

 Zakup usług 
pozostałych 

 po zmianach  40248  40248  40248  0  40248  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  963461  826718  826718  51394  775324  0  0  0  0  0  136743  136743  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  36556  20556  20556  20085  471  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 
 900    

 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

 po zmianach  1000017  847274  847274  71479  775795  0  0  0  0  0  152743  152743  0  0 

 przed zmianą  454504  358565  358565  51074  307491  0  0  0  0  0  95939  95939  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20556  20556  20556  20085  471  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
   

 
90002 

 Gospodarka odpadami 

 po zmianach  475060  379121  379121  71159  307962  0  0  0  0  0  95939  95939  0  0 

 przed zmianą  41000  41000  41000  41000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16800  16800  16800  16800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
       4010 

 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 po zmianach  57800  57800  57800  57800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  7310  7310  7310  7310  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2873  2873  2873  2873  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
       4110 

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

 po zmianach  10183  10183  10183  10183  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  1050  1050  1050  1050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  412  412  412  412  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
    4120 

 Składki na 
Fundusz Pracy 

 po zmianach  1462  1462  1462  1462  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  150  150  150  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  71  71  71  0  71  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
       4410 

 Podróże 
służbowe 
krajowe 

 po zmianach  221  221  221  0  221  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
       4700 

 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej   po zmianach  1100  1100  1100  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1508



 przed zmianą  108957  68153  68153  320  67833  0  0  0  0  0  40804  40804  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 
   

 
90095 

 Pozostała działalność 

 po zmianach  124957  68153  68153  320  67833  0  0  0  0  0  56804  56804  0  0 

 przed zmianą  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 
       6050 

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

 po zmianach  46000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  46000  46000  0  0 

 przed zmianą 
 

12943415 
 

11320862 
 10072615  6521066  3551549 

 
172209 

 1050299  21199  0  4540  1622553  1622553  460923  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  509539  106406  106406  44187  62219  0  0  0  0  0  403133  403133  0  0 
 Wydatki razem: 

 po zmianach 
 

13452954 
 

11427268 
 10179021  6565253  3613768 

 
172209 

 1050299  21199  0  4540  2025686  2025686  460923  0 

  
 
Rodzaj zadania: Zlecone 
 

 Z tego 

 z tego: 
 z tego: 

 w tym: 

 z tego:  
Dział 

 
Rozdział 

 Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

 
świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

 
obsługa 
długu  

 Wydatki 
majątkowe 

 inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 przed zmianą  2045193  2045193  174981  149717  25264  0  1870212  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 Wydatki razem: 

 po zmianach  2045193  2045193  174981  149717  25264  0  1870212  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1508



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 160/XXX/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 10 marca 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

 w złotych 
 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 
 Kwota 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:   576 252,00 

 1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  300 000,00 

 2  Nadwyżka z lat ubiegłych  957  276 252,00 

 Rozchody ogółem:   0.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1508



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 160/XXX/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 10 marca 2014 r. 

 

Zmiana zadań inwestycyjnych w roku 2014 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  0,00  10 000,00  10 000,00 

    01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0,00  10 000,00  10000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  10 000,00  10000,00 

         
 Budowa poletek odwadniania osadów 
ściekowych przy Oczyszczalni Ścieków w 
miejscowości Grądy-Woniecko 

 0,00  10 000,00  10000,00 

 600        Transport i łączność  361826,00  373 133,00  734959,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  361826,00  373 133,00  734959,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  341194,00  373 133,00  714327,00 

          Przebudowa dróg gminnych  170492,00  154 033,00  324525,00 

         

 Przebudowa dróg gminnych: nr 106149 B na 
odcinku 730 mb w lokalizacji Kalinówka-Basie z 
Ożarki Olszanka, nr 106159 B na odcinku 1140 
mb w obrębie wsi Rutki-Jatki, nr 106165 B na 
odcinku 150 mb + rozjazd w obrębie wsi Stare 
Zalesie  

 170702,00  219 100,00  389802,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  0,00  4 000,00  4000,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  4 000,00  4000,00 

       6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 0,00  4 000,00  4000,00 

          Zakup Budynku przy ulicy Rynek 8  0,00  4 000,00  4000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  136743,00  16 000,00  152743,00 

    90095     Pozostała działalność  40804,00  16 000,00  56804,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30000,00  16 000,00  46000,00 

          Plac zabaw w miejscowości Kołomyja  0,00  16 000,00  16000,00 

 Razem  1617553,00  403133,00  2020686,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1508



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 160/XXX/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 10 marca 2014 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUD ŻECIE NA 2014 ROK 

Do § 1. ust. 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 233.287 zł w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 2007 w związku z otrzymaniem dotacji z tytułu refundacji 
poniesionych wydatków w 2013 roku na zrealizowany projekt pn. „Utwardzenie placu okolicznościowego 
w Rutkach-Kossakach” – 145 261 zł; 

2) 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75801 § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa zgodnie z pismem 
Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2014 z dnia 13 lutego 2014 r. – 47 026 zł; 

3) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0830 dochody z tytułu opłat za centralne ogrzewanie  
– 41 000 zł. 

Do § 1. ust. 2 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 509 539 zł w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 6050 na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa poletek 
odwadniania osadów przy Oczyszczalni Ścieków w miejscowości Grądy-Woniecko” – 10 000 zł; 

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg 
gminnych: nr 106149 B na odcinku 730 mb w lokalizacji Kalinówka-Basie z Ożarki-Olszanka, nr 106159B 
na odcinku 1140 mb w obrębie wsi Rutki-Jatki, nr 106165 B na odcinku 150 mb + rozjazd w obrębie wsi 
Stare Zalesie” – 219 100 zł (w związku z nie wykonaniem tego zadania w roku 2013 zwiększono wydatki 
na ten cel w roku bieżącym z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych) oraz na zadanie inwestycyjne  
pn. „Przebudowa dróg gminnych” – 154 033 zł; 

3) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 4270 remont Budynku przy ul. Rynek 8 – 20 000 zł  
i § 6060 zakup Budynku przy ul. Rynek 8 – 4 000 zł; 

4) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4010, 4110 i 4120 na wypłatę ½ wynagrodzenia łącznie  
z pochodnymi osoby prowadzącej zadania z zakresu działalności gospodarczej – 24.102 zł; 

5) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 na zakup węgla – 20 000 zł (BOS w Rutkach); 

6) 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85154 § 4300 zakup usług – 21 748 zł (w związku z niepełnym 
wykonaniem planu wydatków budżetowych w roku ubiegłym przeznaczonych na realizację programu 
profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi zwiększono wydatki na ten cel w roku bieżącym z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych); 

7) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdział 90002 § 4010, 4110, 4120, 4410 i 4700 na wynagrodzenia łącznie z pochodnymi, szkolenia  
i zwrot kosztów podróży – 20 556 zł (w związku z niepełnym wykonaniem planu wydatków 
budżetowych w roku ubiegłym przeznaczonych na gospodarkę odpadami komunalnymi zwiększono 
wydatki na ten cel w roku bieżącym z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych), 

- rozdział 90095 § 6050 na zadanie inwestycyjne pn. „Plac zabaw w miejscowości Kołomyja” – 16 000 zł 
(w tym wydatki w kwocie 14 848 zł zostaną pokryte nadwyżką budżetową z lat ubiegłych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1508


		2014-04-09T14:45:13+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




